
Uchwała Nr X/101/2012 

Rady Miejskiej w Działoszycach  

z dnia 30 stycznia 2012 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Działoszyce porozumienia  

z Województwem Świętokrzyskim oraz jednostkami lokalnego samorządu 

terytorialnego dotyczącego realizacji zadań publicznych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), uchwala się 

co następuje: 

 

§1. 

W związku z aktualnym opracowywaniem przez samorząd Województwa Świętokrzyskiego 

odnowionej Strategii Województwa, Gmina Działoszyce, kierując się znaczeniem 

regionalnym i lokalnym drogi wojewódzkiej Nr 768, wnioskuje o ujęcie w tej Strategii na lata 

2014-2018 przebudowy w/w drogi. 

§2. 

1. W związku ze stanowiskiem określonym w § 1 niniejszej uchwały, Rada Miejska  

w Działoszycach wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Działoszyce 

porozumienia  

z Województwem Świętokrzyskim, powiatami: Jędrzejowskim, Pińczowskim  

i Kazimierskim oraz gminami: Jędrzejów, Wodzisław, Michałów, Skalbmierz, 

Kazimierza Wielka oraz Bejsce, w przedmiocie partycypacji finansowej 

poszczególnych samorządów w kosztach opracowanej w roku bieżącym przez 

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich koncepcji przebudowy drogi 

wojewódzkiej Nr 768. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce do zawarcia porozumienia  

o którym mowa w § 2, ust. 1. 

 

§3. 

1. Rada Miejska uwzględniając długość odcinka drogi wojewódzkiej nr 768 na terenie 

Gminy Działoszyce określa górną granicę partycypacji Gminy Działoszyce w 

kosztach opracowania koncepcji na kwotę 22 410 zł (słownie dwadzieścia dwa 

tysiące czterysta dziesięć złotych). 



 

§ 4. 

Zasady oraz wielkość partycypacji finansowej poszczególnych jednostek samorządu 

terytorialnego w opracowaniu dokumentacji technicznej dotyczącej realizacji przedmiotowej 

inwestycji będą przedmiotem oddzielnego porozumienia zawartego za zgodą organów 

stanowiących tych jednostek po przedłożeniu koncepcji przebudowy drogi wojewódzkiej  

Nr 768. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce . 

 

§ 6. 

Porozumienie zawarte na podstawie niniejszej uchwały podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Działoszycach 

/-/ Zygmunt Saracki 


